NMOCTAHOBJUEHHMHE

. AIMHHHUCTPALIMHA
YAWKOBCKOT'O MYHHUUHITAJILHOTO PAUOHA
NEPMCKOI'O KPASI
05.05.2015 23675
r 'll

O BHeceHHH H3MEHEHHs1 B  ILIaH
MepONpHATHH  («IOPOMKHYIO  KApPTY») .
«A3mMeHeHHsT B OTpacisiXx couUHANBHOH
cepnl, HanpapJeHHbIC Ha MOBbIIIEHHE
3$q}eKTnBH0cTM cpepbl KYyJBTYpHl B
MYHHUHNAJBbHOM oGpa3oBaHuH
«Halikopckuii MyYHHIMOAJBHBIH pafion»,
YTBep:KAeHHBbIH NOCTAHOBJICHHEM
aAMHHHCTpauMeH Yajixosckoro
MYHUUHANANLHOTO paifioHa oT 13 masa 2013
53;9[3)3\1'9 1256 (B pea. ot 03.12.2014 Ne

B coorBetcTBuM ¢ pacrnopsoxeHueM I[lpaButensctBa Ilepmckoro kpas ot 0l
mapta 2013 roma Ne 58-pn «O0 yTBep)KAEHHMH IIaHA MEPONPUATHH («MOpOXKHAS
KapTa») «FI3MeHeHMs B OTpaciiX COLUANbHOH cdepbl, HAIPaBIEHHLIE HA IOBLIEHUE
spexTBHOCTH  cdepbl  KynbTypel B IlepMckoM  Kpaew»,  PpacrnopsiKeHHMEM
[TpaButenncrsa Ilepmckoro xpas ot 14 asrycra 2014 roma Ne 204-pn «O mnname
MepOonpUATHE («IopoKHOU kapTe») «l3MeHeHus B oTpaciad obpazopanus [lepmcxoro
Kpasi, HalpasjieHHble Ha IIOBBILIEHHE ee J>(QQeKTUBHOCTH», YcTapa YalKoBCKOro
MYyHHIMMAIBHOTO pafoHa, B LeNsX [pPUBENeHHS B COOTBETCTBHE C LEHCTBYIOILIMM
3aKoHoaaTenscTBoM Poccriickolt denepaunu

ITOCTAHOBJIAIO: _

1. BaecTu B miaH MeponpuaTuil («IopoxHyIO Kapry») «M3MeHeHus B oTpacisx
couualsHO# cheprl, HallpaBieHHble Ha NOBbIIEHUE 3GMEKTHBHOCTH CHEPE! KYIBTYPEI
B MYyHHIMIIATeHOM  oOpazoBaHuu  «YalWKoBCKMH  MYHHLMNANBHBI  paiioH»,
YTBEPK/AEHHBIN ITOCTAaHOBICHHEM aIMHHUCTpaldd YaHKOBCKOTO MYHHLIHMHANBEHOTO
paiiona or 13 mas 2013 roga Ne 1256 (B penakuuu nocragosiesus ot 03.12.2014 Ne
2194), cnenyroliee H3MEHEHHE: '

nyskt 2 pasgema IV,  «leneBble  moxazaTend  (MHAMKATOPBL) IO
COBEPIIIEHCTBOBAHMIO OIUIATH TPYda PabOTHUKOB YUPEHKHEHUH KyJIETYPEI» HU3JIOXKUTE B
clrelyroe perakiuu:

«2. Tloxazarenamu (HHAMKATOPaMH), XapaKTepH3YIOLWMH 3(QdeKTUBHOCTE

MHIIA



MEpPONPHATHI [0 COBEPHIEHCTBOBAHMIO OIIATHl TpyZa paGOTHHMKOB YUpeXIEHHi
KYNBTYPBL, SBISIOTCS:

Ne
/1

Llenepoii
NOKA3ATENb

Enuunia
H3MEDEHHUSI
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rof
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oA
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rox
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roj(

|

2

3

10

1

OTHOmEHKE
Cpernnen
3apaboTHOH
M1aThl
pabOTHHKOB
YUPEKIEHHH
KyJbLTYpbl K
cpenHed
3apaboTHOH
nnaTe o
pPErHOHY

IPOLIEHT

53,5

56,1

64,9
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82,4
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100,0

UuCIeHHOCTD
pabOTHHKOB
YUPEKICHHH
KYJIBTYPBI

HEJIOBCK

512

504

496
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480

474

467

OTHolIeHHE
cpenHeH
3apaboTHoH
ILIATHI
nperoaaBaTene
U yupexaeHuH
JIOTIONTHATENTEH
oro
00pa3zoBaHus
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3apabOTHOH
nare o
peruoHy

IIPOLCHT

60,6
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95,0
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UycneHHoCTh
TIEJArorMYecKH
X pabOTHHUKOB
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201

201
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Ne LleneBoit Enununa 2012 2013 2014 2015 2016 | 2017 | 2018
/1 TMOKa3aTelb HU3MEpEeHHs roJ rom rof roj O roz roj

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

yUpexKIeHUH
JOTIOJTHUTEIbH
oro
oOpa3oBaHUA
neteli B chepe
KYJBTYPEL,

2. IlocraHoByienne OnyOIHUKOBaTE B MyHHIMNanbHOU raszere «Oruu Kambep» u
pa3sMecTHTh Ha O(HUUHMATIBPHOM CaiTe agMHHHMCTpaluu YalKOBCKOIO MYyHHLHMIIAIBHOIO
paiioHa.

3. IlocTaHOBJIEHHE BCTYIIAET B CHIIY C MOMEHTA OIyOIMKOBaHHUS.

4. KoHTpoJib 3a MCIOJHEHHEM IIOCTAaHOBJEHHUS BO3JIOXKHUTh Ha TIEPBOrO
3aMeCTHTEIIs IJIaBbl MYHHUIUIIAIBHOTO palioHa — IJiaBbl aJMUHUCTpaAlu¥ JalKOBCKOro
MYHHUIUIIAIBHOIO paioHa 110 coluanbHeIM Bonpocam [loinosa A.H.

['naBa MyHHUHMITAJILHOTO palioHa —
rjaBa aJIMUHUCTpALIUH

/
YallKOBCKOro MyHHLIUIIAIBHOIO paloHa @T. BocTpukos
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